
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Nr. 
289 

255 

54 

487 

688 

818 

363 

876 

816 

517 

877 

6 

431 

56 

25 

40 

7 

608 

967 

691 

1196 

Namn 
Sebastian Blom 
Victor Strömberg 
Ivar Abrahamsson 
Gustav Persson 
Felix Takkunen 
Martin Larsson 
Max Hallenfors 
Arvid Klåvus 
Alex Andersson 
Vincent Höök 
Max Karlsson 
Elias Berg 
Anton Gunnarsson 
Anton Klingberg 
Tevin Hagstedt 
Olle Rydell 
Henrik Karlsson 
Max Fherm 
Vilgot Andersson 
Melwin Bäckström 
Jonas Bohlin 

Klubb 
MX Stockholm MCK 

Veinge MCK 

Umeå AK 

Landskrona MK 

SMK Kristianstadsavd. 

SMK Gävle 

Linköpings MS 

Folkare MK 

Örebro MK 

SMK Dala Falun 

Stenungsunds MS 

Upplands Väsby MK 

Huskvarna MK 

Göta MS 

Varbergs MK 

Varbergs MK 

Finspångs MS 

Ulricehamns MK 

SMK Kristianstadsavd. 

Gotlands MF:s Motorcykelklubb 

SMK Södermanland 

Fabrikat 
KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

TM 

KTM 

Yamaha 

Husqvarna 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Husqvarna 

Yamaha 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

TM 

Husqvarna 

Husqvarna 

idSvemoTA 
76352 

202283 

107994 

86681 

51957 

76903 

98015 

98001 

77391 

92059 

74282 

93253 

112430 

106382 

96870 

104831 

131300 

63833 

225174 

122453 

94919 

Bästa Tid 
2:11.301 

2:13.291 

2:14.341 

2:15.527 

2:17.708 

2:18.198 

2:21.174 

2:21.592 

2:21.757 

2:23.553 

2:24.200 

2:24.457 

2:26.772 

2:28.140 

2:30.933 

2:31.381 

2:31.571 

2:32.451 

2:33.131 

2:36.238 

2:41.066 

diff 

1.990 

3.040 

4.226 

6.407 

6.897 

9.873 

10.291 

10.456 

12.252 

12.899 

13.156 

15.471 

16.839 

19.632 

20.080 

20.270 

21.150 

21.830 

24.937 

29.765 

Sponsor 

JE68/KTM Racing Team 

Speedequipment 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2020-08-22 09:00:37 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Marcus Marteliisson 

Suprevisor: Eva Fahlén 

Resultat: MXSM.NU 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

USM - Göta MS 
85cc Rookie 

Grupp A - Fri träning inkl. startträning 

Träning (15:00 Tid) Startade  8:03:03 

Nya Pepparrotsbanan 1,612 Km 

2020-08-22 08:00 


